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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
07/03/2020 - 19:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 58.37 558 27.06 31.31
Prvak Republike Srpske

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 58.38 558 27.58 30.80
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 58.99 541 27.60 31.39
4. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 59.46 528 27.36 32.10
5. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:01.40 480 28.79 32.61
6. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:01.61 475 28.92 32.69
7. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:02.10 464 28.90 33.20
8. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.21 461 28.56 33.65
9. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 1:04.71 410 29.44 35.27

10. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:05.27 399 29.88 35.39
11. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:06.80 372 29.57 37.23
12. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 1:06.95 370 31.34 35.61
13. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:07.24 365 30.32 36.92
14. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:07.56 360 31.13 36.43
15. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:08.85 340 31.81 37.04
16. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:09.45 331 29.60 39.85
17. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:09.72 327 32.32 37.40
18. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:10.66 315 31.71 38.95
19. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:11.04 310 31.73 39.31
20. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:12.29 294 32.30 39.99
21. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:13.88 275 33.44 40.44
22. MILIČEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:15.53 257 36.02 39.51
23. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:17.29 240 34.80 42.49
24. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:19.38 222 37.62 41.76
25. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:23.66 189 39.08 44.58
26. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:26.31 172 38.33 47.98
27. ROGIĆ, Miloš 03 ARENA 1:30.59 149 39.97 50.62
28. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:32.76 139 39.50 53.26
29. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 1:32.87 138 40.94 51.93
30. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:34.71 130 41.77 52.94
31. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 1:42.44 103 45.73 56.71
32. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:50.44 82 51.49 58.95
33. ŠORGIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:59.94 64 51.85 1:08.09
34. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 2:01.01 62 50.25 1:10.76
35. RUDIĆ-KARAĆ, Nikša 11 Olymp, BL 2:01.57 61 54.58 1:06.99

DSQ RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:48.59 50.32 58.27

Omladinci

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 58.37 558 27.06 31.31
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 58.38 558 27.58 30.80
3. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:01.40 480 28.79 32.61
4. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:02.10 464 28.90 33.20
5. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 1:04.71 410 29.44 35.27
6. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:07.56 360 31.13 36.43
7. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:09.45 331 29.60 39.85
8. ROGIĆ, Miloš 03 ARENA 1:30.59 149 39.97 50.62



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to PK Fortuna 07/03/2020 19:15 - Strana 2

PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 58.99 541 27.60 31.39
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:01.61 475 28.92 32.69
3. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.21 461 28.56 33.65
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:05.27 399 29.88 35.39
5. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:07.24 365 30.32 36.92
6. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:10.66 315 31.71 38.95
7. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:12.29 294 32.30 39.99
8. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:13.88 275 33.44 40.44
9. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:26.31 172 38.33 47.98

10. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:32.76 139 39.50 53.26

Pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 1:06.95 370 31.34 35.61
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. MILIČEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:15.53 257 36.02 39.51
3. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:17.29 240 34.80 42.49
4. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:19.38 222 37.62 41.76
5. ŠORGIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:59.94 64 51.85 1:08.09

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:11.04 310 31.73 39.31
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:23.66 189 39.08 44.58
3. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 1:32.87 138 40.94 51.93
4. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:34.71 130 41.77 52.94
5. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 1:42.44 103 45.73 56.71
6. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:50.44 82 51.49 58.95
7. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 2:01.01 62 50.25 1:10.76
8. RUDIĆ-KARAĆ, Nikša 11 Olymp, BL 2:01.57 61 54.58 1:06.99

DSQ RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:48.59 50.32 58.27


